igualmente la posibilidad de verificar, virtualmente y en tiempo real, hojas de matrícula, 
directorio de estudiantes, listado de desempeños perdidos, para los 450 estudiantes de 
la institución educativa Campestre San José.”, que según estudio previo el valor es: un 
millón seiscientos cuarenta y nueve mil veinticinco pesos.  ($1.649.025) y su plazo de 
ejecución a partir de la firma del contrato es de 230 días calendario.  

El comité evaluador procederá a verificar el cumplimiento de los requisitos habilitantes 
de las propuestas, debe revisar las ofertas económicas y verificar que la de menor precio